РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2022  года                       № 129                   ст. Малая Лучка

Об утверждении Плана  внутреннего финансового аудита в Администрации Малолученского сельского поселения на 2023 год

В соответствии со статьей 160.2-1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160 н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита» и постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 08.06.2020 № 68 ( в ред. от 20.12.2021 № 83) «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Малолученского сельского поселения», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в Администрации Малолученского сельского поселения на 2023 год согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Малолученского сельского поселения                                    Е.В.Козырева
Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению
Администрации Малолученского
сельского поселения от 20.12.2021 г №85

УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации
Малолученского сельского поселения

	                                                                                                                                                          _____________         _Е.В.Козырева
                                                                                                                                                               (подпись)            (расшифровка подписи)

[bookmark: P200]ПЛАН
внутреннего финансового аудита на 2023 год
	Наименование главного
администратора бюджетных средств    Администрация Малолученского сельского поселения

	Субъект внутреннего финансового аудита    сектор экономики и финансов

	№
п./п.
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Субъект бюджетной процедуры
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения аудиторского мероприятия
	Ответственные исполнители (структурное подразделение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Внутренний финансовый аудит составления и представления бюджетной отчетности
	Составление и представление бюджетной отчетности

Невмержицкая А.А.

2022

январь
	Сектор экономики и финансов

	2
	Внутренний финансовый аудит соблюдения Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной росписи
	Составление, утверждение и ведение бюджетной росписи
	Клевцова М.В.
	2022
	ноябрь
	Сектор экономики и финансов